

Lubań, dnia 19 listopada 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 7

do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/15/2024

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 - dot. pakiet nr 34 poz. 29

Czy Zamawiający w pakiecie 34 w poz. 29 dopuści ezy z PP? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2 - dot. pakiet nr 34 poz. 31

Czy Zamawiający w pakiecie 34 w poz. 31 wymaga kamery typu Fast Read z akrylu z pojedynczą regularną siateczką i poj. celki 7ul, do analizy 10 różnych próbek moczu (10 oznaczeń), o wymiarach kamery 83 x 39mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3 - dot. pakiet nr 34 poz. 32

Czy Zamawiający w pakiecie 34 w poz. 32 dopuści płyty bezbarwne?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4 - dot. SWZ

W nawiązaniu rozdziału XIII, pkt 1 SWZ czy Zamawiający w Pakiecie 34 dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku? W pakiecie znajdują się wyroby jednorazowego użytku, podanie ceny za 1 szt. szkiełka lub końcówki do pipety do dwóch miejsc po przecinku nie jest możliwe. Cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupu jednej sztuki końcówki, czy szkiełka).

Wartość netto i brutto w ofercie, jak również cena opakowanie wyrobu na FV będzie podana do dwóch miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie, pod warunkiem, że ilość sztuk przeliczona z zaoferowanych opakowań będzie równa ilości sztuk określonej przez Zamawiającego w kolumnie 4 Formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 3 do SWZ). W kolumnie 13 Formularza asortymentowo-cenowego należy dokonać adnotacji o ilości sztuk w oferowanym opakowaniu.

Pytanie 5 - dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę we wzorze umowy, w paragrafie 6, pkt 1, ppkt c na obniżenie kary z 200 zł na 5% wartości zamówienia za każdą kolejną fakturę wystawioną w ramach jednego zamówienia?

Uzasadnienie: Wskazanie konkretniej, zbyt wysokiej wartości kary może być niewspółmierne do wartości zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

MAŁGORZATA KOZAK

ANNA USYK – KRZESZOWIEC

PROKURENT

PROKURENT